URL: http://www.acro-powers.com
CB
艾可技術工程有限公司
專業交換式電源供應器
139.5x80x40.5mm
AD 1 072 RFC 24產品型號說明
產品特色

-  全範圍兼主動式功因校正
1
S
2
-  單輸出
-  單輸出
-  雙輸出
-  塑膠外殼
-  備援功能或警示訊號
-  空氣自然對流散熱
S
R
C
139.5x80x40.5mm
尺寸: 121(D)x40(W)x110(H)mm    包裝:36pcs/箱AD1060F 系列
AD1060-24F CEOption  24VDC 2.5A
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz60瓦 單輸出
型號 規範備援功能輸出電壓 規格書
AD1040-05F CEOption  5VDC
AD1048-12F CE , ULOption12VDC
AD1048-24F CE , ULOption24VDC
尺寸: 121(D)x40(W)x110(H)mm    包裝:36pcs/箱
AD1048-48F CEOption48VDC
AD1048F 系列
1.0A
2.0A
4.0A
8.0A
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz48瓦 單輸出
型號 規範備援功能輸出電壓 規格書
ADS048-12F(T/E) CENone  12VDC
ADS048-24F(T/E) CENone  24VDC 2.0A
4.0A
ADS048-48F(T/E) CENone  48VDC 1.0A
尺寸: 100(D)x36.5(W)x107(H)mm   包裝:75pcs/箱ADS048F(T/E) 系列
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz48瓦 單輸出
型號 規範備援功能輸出電壓 規格書
尺寸: 75.5(D)x45(W)x96(H)mm    包裝:75pcs/箱AD1048FS 系列
AD1048-12FS None 12VDC
AD1048-15FS None15VDC
AD1048-24FS None24VDC
AD1048-48FS None48VDC
4.0A
1.0A
2.0A
3.0A
CE
CE , UL
CE , UL
CE , UL
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz48瓦 單輸出
型號 規範備援功能輸出電壓 規格書
ADS024F(T/E) 系列
ADS024-12F(T/E) None  12VDC
尺寸: 100(D)x36.5(W)x107(H)mm   包裝:75pcs/箱
ADS024-24F(T/E) None  24VDC 1.0A
2.0A
CE
CE
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz24瓦 單輸出
型號 規範備援功能輸出電壓 規格書
AD1020F 系列 尺寸: 75.5(D)x45(W)x96(H)mm     包裝:75pcs/箱
AD1024-12F None12VDC
AD1024-24F None24VDC 1.0A
2.0A
CE , UL
CE , UL
型號 規範備援功能輸出電壓 規格書
AD1020-05F CE , ULNone  5VDC 4.0A
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz20~24瓦 單輸出
導軌式電源供應器
尺寸: 100(D)x36.5(W)x107(H)mm   包裝:54pcs/箱ADS060F(T/E) 系列
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz60瓦 單輸出
型號 規範備援功能輸出電壓 規格書
ADS060-24F(T/E) CENone  24VDC 2.5A
ADS060-48F(T/E) CENone  48VDC 1.25A
None
None
MOQ
None

2.0A
1.5A
2.0A
1.5A
2.0A
2.0A
  5VDC±10%
24VDC   ------
12VDC±10%
24VDC   ------
10VDC±10%
24VDC   ------
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz
尺寸: 121(D)x56(W)x110(H)mm    包裝:30pcs/箱AD1072F 系列
OptionAD1072-12F   12VDC
AD1072-24F Option  24VDC
AD1072-48F Option  48VDC 1.5A
3.0A
6.0A
72瓦 單輸出
型號 規範備援功能輸出電壓 規格書
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz
尺寸: 100(D)x48.5(W)x107(H)mm   包裝:45pcs/箱ADS072F(T/E) 系列
ADS072-12F(T/E) None  12VDC
ADS072-24F(T/E) None  24VDC 3.0A
6.0A
ADS072-48F(T/E) None  48VDC 1.5A
72瓦 單輸出
型號 規範備援功能輸出電壓 規格書
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz
尺寸: 121(D)x56(W)x110(H)mm    包裝:30pcs/箱AD1100F 系列
AD1100-12F Option  12VDC
AD1100-24F Option  24VDC
AD1100-48F Option  48VDC 2.0A
4.0A
8.0A
100瓦 單輸出
型號 規範備援功能輸出電壓 規格書
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz
尺寸: 100(D)x48.5(W)x107(H)mm   包裝:45pcs/箱ADS100F(T/E) 系列
ADS100-12F(T/E) None  12VDC
ADS100-24F(T/E) None  24VDC 4.0A
8.0A
ADS100-48F(T/E) None  48VDC 2.0A
100瓦 單輸出
型號 規範備援功能輸出電壓 規格書
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz
尺寸: 121(D)x56(W)x110(H)mm    包裝:30pcs/箱AD2100F 系列

*空氣自然對流散熱
*空氣自然對流散熱
*空氣自然對流散熱
MOQ(T/E)
none / 300
none / 300
none / 300
MOQ(T/E)
none / 300
none / 300
none / 300
T 版本 E 版本T 版本 E 版本
T 版本 E 版本T 版本 E 版本
139.5x80x40.5mm
尺寸: 121(D)x75(W)x110(H)mm    包裝:24pcs/箱AD1120F 系列
AD1120-12F Option  12VDC 10.0A
AD1120-24F Option  24VDC
AD1120-48F Option  48VDC 2.5A
5.0A
AD1240C 系列 尺寸: 121(D)x100(W)x110(H)mm    包裝:12pcs/箱
AD1240-12C Option  12VDC
AD1240-48C Option  48VDC
AD1240-24C Option  24VDC
5.0A
10.0A
20.0A
AD1240S 系列
AD1240-12S Option  12VDC
尺寸: 121(D)x75(W)x110(H)mm    包裝:24pcs/箱
AD1240-48S Option  48VDC
AD1240-24S Option  24VDC
5.0A
10.0A
20.0A
AD2150F 系列 尺寸: 121(D)x75(W)x110(H)mm    包裝:24pcs/箱
尺寸: 121(D)x75(W)x110(H)mm    包裝:24pcs/箱AD1150F 系列
AD1150-12F Option  12VDC
AD1150-48F Option  48VDC
AD1150-24F Option  24VDC
3.2A
6.3A
12.5A
尺寸: 100(D)x57(W)x107(H)mm   包裝:45pcs/箱
ADS120F(T/E) 系列
ADS120-12F(T/E) None  12VDC
ADS120-24F(T/E) None  24VDC 5.0A
10.0A
ADS120-48F(T/E) None  48VDC 2.5A
ADS150F(T/E) 系列
ADS150-48F(T/E) None  48VDC 3.2A
ADS150-24F(T/E) None  24VDC 6.3A
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz150瓦 單輸出
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz150瓦 單輸出
輸入電壓: 100~240VAC  47~63Hz150瓦 雙輸出
輸入電壓: 115/230VAC  47~63Hz240瓦 單輸出

*空氣自然對流散熱
*內建散熱風扇
*空氣自然對流散熱
MOQ(T/E)
None / 300
None / 300
MOQ(T/E)
None / 300
None / 300
None / 300
規範
T 版本 E 版本
T 版本 E 版本
139.5x80x40.5mm
AD1360C 系列
AD1360-12C Option  12VDC
尺寸: 121(D)x100(W)x110(H)mm    包裝:12pcs/箱
AD1360-48C Option  48VDC
AD1360-24C Option  24VDC
7.5A
15.0A
30.0A
AD1360S 系列
AD1360-24S Option  24VDC
尺寸: 121(D)x75(W)x110(H)mm    包裝:24pcs/箱
AD1360-48S Option  48VDC
15.0A
7.5A
AD2240C 系列
AD22401C None
AD22402C None
9.0A
3.0A
18.0A
3.0A
AD22403C None
4.5A
3.0A
尺寸: 121(D)x100(W)x110(H)mm    包裝:12pcs/箱
尺寸: 121(D)x75(W)x110(H)mm    包裝:24pcs/箱AD2240S 系列
ADS240S 系列 尺寸: 100(D)x100(W)x107(H)mm    包裝:27pcs/箱
ADS240-12S(T/E) None  12VDC
ADS240-24S(T/E) None  24VDC 10.0A
20.0A
ADS240-48S(T/E) None  48VDC 5.0A
ADS360S 系列 尺寸: 100(D)x120(W)x107(H)mm    包裝:18pcs/箱
ADS360-24S None  24VDC
ADS360-48S None  48VDC 7.5A
15.0A
AD1240SC 系列
輸入電壓: 115/230VAC  47~63Hz240瓦 單輸出
240瓦 單輸出

尺寸: 121(D)x75(W)x110(H)mm    包裝:24pcs/箱
輸入電壓: 100~240VAC  主動式功因校正
輸入電壓: 100~240VAC  主動式功因校正
MOQ(T/E)
none / 300
none / 300
none / 300
200
200
200
MOQ(T/E)
none / 300
none / 300
139.5x80x40.5mm
AD1500S 系列 尺寸: 121(D)x100(W)x110(H)mm    包裝:12pcs/箱
AD1500-48S Option  48VDC 10.5A
AD1500-24S Option  24VDC 21.0A
AD2360C 系列
AD23601C
AD23602C
AD23603C
尺寸: 121(D)x100(W)x110(H)mm    包裝:12pcs/箱
AD2500S 系列
AD25002S
AD25003S None
None
尺寸: 121(D)x100(W)x110(H)mm    包裝:12pcs/箱
ADS500S 系列
ADS500-24S(T/E) None  24VDC 21.0A
尺寸: 100(D)x130(W)x107(H)mm    包裝:18pcs/箱
ADS500-48S(T/E) None  48VDC 10.5A
ADS750S 系列
ADS750-24S(T/E) None  24VDC 31.0A
ADS750-48S(T/E) None  48VDC 15.5A
360瓦 雙輸出
500瓦 單輸出
500瓦 雙輸出
500瓦 單輸出

*內建過溫散熱風扇
200
輸入電壓: 100~240VAC  主動式功因校正
*內建過溫散熱風扇
MOQ(T/E)
none / 300
none / 300
MOQ(T/E)
none / 300
none / 300
139.5x80x40.5mm
DC 直流馬達電源供應器
AD1100MF 系列
100瓦 單輸出
尺寸 ( ) ( ) )   包裝 箱:121 D x56 W x110(H mm  : 30pcs/
AD1100M-24F 300Yes  24VDC±10%
AD1100M-48F 300Yes  48VDC±10% 2.0A
4.0A
AD1100M-72F 300Yes  72VDC±10% 1.4A
CE
CE
CE
4.0A
8.0A
2.8A
型號 規範備援功能 規格書MOQ輸出電壓
AD1150MF 系列
AD1150M-24F CEYes  24VDC±10%
AD1150M-48F CEYes  48VDC±10% 3.2A
6.3A
AD1150M-72F CEYes  72VDC±10% 2.0A
300
300
300
5.0A
10.0A
3.5A
AD2150MF 系列
AD21 0M2F5
AD2150M3F CEYes
CEYes
3.0A
3.0A
5.5A
3.0A
300
30024VDC±10%
  5VDC   ------
48VDC±10%
  5VDC   ------
6.0A
5.0A
11.0A
5.0A
AD1240MS 系列
AD1240M-24S CEYes  24VDC±10%
AD1240M-48S CEYes  48VDC±10%
AD1240M-72S CEYes  72VDC±10%
200
200
200
AD2240MS 系列
AD2 0M224 S
AD2240M3S CEYes
CEYes
300
30024VDC±10%
  5VDC   ------
48VDC±10%
  5VDC   ------
AD1500MS 系列
AD1500M-24S CEYes  24VDC±10%
AD1500M-48S CEYes  48VDC±10% 10.5A
21.0A
AD1500M-72S CEYes  72VDC±10% 7.0A
200
200
200
16.0A